


คร้ัง คร้ัง จ ำนวนเงิน คร้ัง จ ำนวนเงิน คร้ัง จ ำนวนเงิน คร้ัง จ ำนวนเงิน คร้ัง จ ำนวนเงิน

ตุลาคม  2565 -   -                    

พฤศจิกายน 2565 2 3,005,035.08 1      2,249,375.00   72 12,508,172.56 75    17,762,582.64      

ธันวาคม 2565 1 4,200,000.00 102 10,001,190.35 103  14,201,190.35      

มกราคม 2566 2 11,156,128.50 1      1,040,949.00   95 9,721,770.77 98    21,918,848.27      

กุมภาพันธ์ 2566 3 3,157,000.00 93 12,302,452.29 96    15,459,452.29      

มีนาคม 2566 2 197,255,000.00    91 7,999,070.23 93    205,254,070.23    

เมษายน 2566 -                 -                82 8,861,796.16      82    8,861,796.16       

พฤษภาคม 2566 -   -                    

มิถุนายน  2566 -   -                    

กรกฎาคม 2566 -                    

สิงหาคม 2566 -   -                    

กันยายน 2566 -   -                    

รวม 0 0 -                   10 218,773,163.58      2 3,290,324.00     535 61,394,452.36      547 283,457,939.94    

ข้อ EB3(1) หน่วยงานมีการวิเคราะห์ผลการจัดซ้ือจัดจ้างประจ าปี 2562

               2. .ให้กรอกข้อมูลเฉพาะในส่วนท่ีเป็น "สีขำว" เท่าน้ัน

วิธีคัดเลือก

-              

วิธีตกลงรำคำ วิธีประกำศเชิญชวนท่ัวไป วิธีเฉพำะเจำะจง

รำยงำนผลกำรจัดซ้ือจัดจ้ำง  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2566

หน่วยงำน สถำบันกัลยำณ์รำชนครินทร์ 

รวม

จ ำนวนเงิน

วิธีสอบรำคำ

หมำยเหตุ  : 1. แบบฟอร์มส าหรับตอบตัวช้ีวัดท่ี 26 : ค่าคะแนนตามเกณฑ์การประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสการด าเนินงานของหน่วยงานในสังกัดกรมสุขภาพจิต (ITA) 

วิธีกำรจัดซ้ือจัดตำมพระรำชบัญญัติกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงและกำรบริหำรพัสดุภำครัฐ พ.ศ. 2560

-               

เดือน



ตารางท่ี 1 แสดงร้อยละของจ านวนคร้ังจ าแนกตามวิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ตกลงราคา สอบราคา วิธีพิเศษ วิธีกรณีพิเศษ วิธีประกวดราคาด้วย

วิธีการทาง

อิเล็กทรอนิกส์

วิธีประกาศเชิญ

ชวนท่ัวไป

วิธีคัดเลือก วิธีเฉพาะเจาะจง

82

-               -             -     -           -                       -                     -                100.00                  

                 หน่วยงาน สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ จัดท ารายงานการวิเคราะห์ผลการจัดซ้ือจัดจ้าง 

 ประจ าปีงบประมาณพ.ศ. 2566 ของหน่วยงานในสังกัดกรมสุขภาพจิต เพ่ือแสดงให้เห็นว่าในรอบปีท่ีผ่านมา มีผลการ

ด าเนินงานการจัดซ้ือจัดจ้างเป็นอย่างไร เพ่ือให้เป็นไปตามการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการด าเนินงานของ

หน่วยงานภาครัฐ (Integrity and Transparency Assessment : ITA) ของหน่วยงานภาครัฐ ท่ีก าหนดให้ส่วนราชการ

รายงานการวิเคราะห์ผลการจัดซ้ือจัดจ้าง  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ประจ าเดือน เมษายน 2566

ได้น าผลการวิเคราะห์ไปปรับปรุงและพัฒนากระบวนการปฏิบัติงาน

วิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง

จ านวนคร้ัง

ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ประจ าเดือน เม.ย.66  สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ ได้ด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนท้ังส้ิน 82 คร้ัง 

พบว่าวิธีการจัดซ้ือจัดจ้างสูงท่ีสุดคือ วิธีเฉพาะเจาะจง จ านวน 82 คร้ัง คิดเป็นร้อยละ 100.00 รองลงมาคือ        วิธีประกวดราคา

ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ จ านวน คร้ัง คิดเป็นร้อยละ 00.00

82

วธิเีฉพาะเจาะจง

100.00%

แผนภูมแิสดงรอ้ยละของจ ำนวนคร ัง้ จ ำแนกตำมวธิกีำรจดัซือ้จดัจำ้ง ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 
2566



ตกลงราคา สอบราคา วิธีพิเศษ วิธีกรณีพิเศษ วิธีประกวดราคาด้วย

วิธีการทาง

อิเล็กทรอนิกส์

วิธีประกาศเชิญ

ชวนท่ัวไป

วิธีคัดเลือก วิธีเฉพาะเจาะจง

8,861,796.16          

-     -           -                       -                     -                100.00                  

ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ประจ าเดือน เม.ย.66 สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ ได้รับงบประมาณ จ านวน 8,861,796.16 บาท พบว่า

งบประมาณท่ีใช้ในการจัดซ้ือจัดจ้างด้วย วิธีเฉพาะเจาะจง เป็นจ านวนเงินมากท่ีสุด คือ 8,861,796.16 บาท  คิดเป็นร้อยละ 100.00 

รองลงมา คือ วิธีประกวดราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เป็นจ านวนเงิน คือ 00.00 บาท คิดเป็นร้อยละ 00.00

ตารางท่ี 2 แสดงร้อยละงบประมาณ จ าแนกตามวิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

หมายเหตุ  :  กรอกข้อมูลในตารางท่ี 1 และ 2 ในส่วนท่ีเป็นสีขาว พร้อมอธิบายท้ายตาราง

8,861,796.16         

งบประมาณ (บาท)

วิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง

วธิเีฉพาะเจาะจง

100.00%

แผนภูมแิสดงรอ้ยละของงบประมำณ จ ำแนกตำมวธิกีำรจดัซือ้จดัจำ้ง ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2566



ล ำ งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง จ ำนวน วงเงินท่ีจัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีจัดซ้ือหรือจ้ำง เหตุผลท่ีคัดเลือก แหล่งเงิน

ดับ รำยกำร หรือจัดจ้ำง(บำท) (บำท) โดยสังเขป เลขท่ี วันท่ี 

1 ซ้ือครุภัณฑ์ทางการแพทย์ 1 37,500.00         37,500.00         เฉพาะเจาะจง บริษัท ชนุตามาร์เก็ตต้ิง จ ากัด 37,500.00       บริษัท ชนุตามาร์เก็ตต้ิง จ ากัด 37,500.00       ถูกต้องตามเง่ือนไข 149 16 มี.ค. 66 บ ารุง

2 ซ้ือครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1 54,249.00         54,249.00         เฉพาะเจาะจง บริษัท บีนฟอร์ จ ากัด 54,249.00       บริษัท บีนฟอร์ จ ากัด 54,249.00       ถูกต้องตามเง่ือนไข 151 16 มี.ค. 66 บ ารุง

3 ซ้ือครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1 24,075.00         24,075.00         เฉพาะเจาะจง บริษัท บีนฟอร์ จ ากัด 24,075.00       บริษัท บีนฟอร์ จ ากัด 24,075.00       ถูกต้องตามเง่ือนไข 150 16 มี.ค. 66 บ ารุง

4 จ้างท าวัสดุส านักงาน คงคลลัง 17 15,239.00         15,239.00         เฉพาะเจาะจง บริษัท ออฟฟิศ โปร จ ากัด 15,239.00       บริษัท ออฟฟิศ โปร จ ากัด 15,239.00       ถูกต้องตามเง่ือนไข 162 7 เม.ย. 66 บ ารุง

5 ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว คงคลลัง 7 27,240.00         27,240.00         เฉพาะเจาะจง ไทย โปรดักล์ 27,240.00       ไทย โปรดักล์ 27,240.00       ถูกต้องตามเง่ือนไข 163 7 เม.ย. 66 บ ารุง

6 ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 4 16,800.00         16,800.00         เฉพาะเจาะจง ทรัพย์ไพศาลกลการ 16,460.00       ทรัพย์ไพศาลกลการ 16,460.00       ถูกต้องตามเง่ือนไข 165 20 เม.ย. 66 บ ารุง

7 ซ้ือวัสดุยานพาหนะและขนส่ง 2 22,000.00         22,000.00         เฉพาะเจาะจง บริษัท รถไฟฟ้า (ประเทศไทย) จ ากัด 21,742.40       บริษัท รถไฟฟ้า (ประเทศไทย) จ ากัด 21,742.40       ถูกต้องตามเง่ือนไข 167 20 เม.ย. 66 บ ารุง

8 ซ้ือวัสดุก่อสร้าง 10 18,000.00         18,000.00         เฉพาะเจาะจง บริษัท มหานครค้าวัสดุ จ ากัด 17,785.54       บริษัท มหานครค้าวัสดุ จ ากัด 17,785.54       ถูกต้องตามเง่ือนไข 166 20 เม.ย. 66 บ ารุง

9 กระดาษถ่ายเอกสาร A4 1 18,600.00         18,600.00         เฉพาะเจาะจง บริษัท ด๊ับเบ้ิล เอ ดิจิตอล จ ากัด 18,600.00       บริษัท ด๊ับเบ้ิล เอ ดิจิตอล จ ากัด 18,600.00       ถูกต้องตามเง่ือนไข 164 20 เม.ย. 66 บ ารุง

10 จ้างซ่อมแซมชุดสูบน้ า อาคารบ้านพักเจ้าหน้าท่ี 4 ช้ัน 1 3,000.00           3,000.00           เฉพาะเจาะจง นายวันชัย โซติสุวรรณกุล 3,000.00         นายวันชัย โซติสุวรรณกุล 3,000.00         ถูกต้องตามเง่ือนไข 168 24 เม.ย. 66 บ ารุง

11 จ้างว่อมบ ารุงรักษาเคร่ืองกระตุ้นระบบประสาท TMS 1 20,000.00         20,000.00         เฉพาะเจาะจง บริษัท เกตซ์ เฮลท์แคร์ จ ากัด 18,000.00       บริษัท เกตซ์ เฮลท์แคร์ จ ากัด 18,000.00       ถูกต้องตามเง่ือนไข 171 26 เม.ย. 66 บ ารุง

12 จ้างบ ารุงรักษาเคร่ืองรักษาด้วยไฟฟ้า (ECT) 1 48,000.00         48,000.00         เฉพาะเจาะจง บริษัท ออดิเมด จ ากัด 48,000.00       บริษัท ออดิเมด จ ากัด 48,000.00       ถูกต้องตามเง่ือนไข 170 26 เม.ย. 66 บ ารุง

13 ซ้ือวัสดุดุคอมพิวเตอร์ คงคลัง 2 1,440.00           1,440.00           เฉพาะเจาะจง บริษัท ออฟฟิศ โปร จ ากัด 1,440.00         บริษัท ออฟฟิศ โปร จ ากัด 1,440.00         ถูกต้องตามเง่ือนไข 173 27 เม.ย. 66 บ ารุง

14 จ้างซ่อมเคร่ืองปรับอากาศ อาคารผู้ป่วย 5 ช้ัน 1 85,402.05         85,402.05         เฉพาะเจาะจง บริษัท ไอเดียแอร์เซ็นเตอร์ จ ากัด 85,402.05       บริษัท ไอเดียแอร์เซ็นเตอร์ จ ากัด 85,402.05       ถูกต้องตามเง่ือนไข 174 28 เม.ย. 66 บ ารุง

15 จ้างถ่ายเอกสารประจ าเดือน เมษายน 2566 1 32,000.00         32,000.00         เฉพาะเจาะจง นางสาวอุมาวรรณ พูนเพียร 29,124.80       นางสาวอุมาวรรณ พูนเพียร 29,124.80       ถูกต้องตามเง่ือนไข 159 31/4/2566 บ ารุง

16 ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์  (เบ็ดเตล็ด) 6 46,880.00         46,880.00         เฉพาะเจาะจง บริษัท ทรัพย์อรุณพง จ ากัด 46,880.00       บริษัท ทรัพย์อรุณพง จ ากัด 46,880.00       ถูกต้องตามเง่ือนไข 161 31/4/2566 บ ารุง

17 เวชภัณฑ์ยา 1 99,430.00 99,430.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไทยเอฟดี จ ากัด 99,430.00 บริษัท ไทยเอฟดี จ ากัด 99,430.00 ถูกต้องตามเง่ือนไข 181 3-เม.ย.-66 บ ารุง

18 เวชภัณฑ์ยา 1 116,651.40 116,651.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ากัด 116,651.40 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ากัด 116,651.40 ถูกต้องตามเง่ือนไข 183 4-เม.ย.-66 บ ารุง

19 เวชภัณฑ์ยา 1 312,637.95 312,637.95 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ากัด 312,637.95 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ากัด 312,637.95 ถูกต้องตามเง่ือนไข 184 4-เม.ย.-66 บ ารุง

20 เวชภัณฑ์ยา 1 346,145.00 346,145.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ากัด 346,145.00 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ากัด 346,145.00 ถูกต้องตามเง่ือนไข 185 4-เม.ย.-66 บ ารุง

21 เวชภัณฑ์ยา 1 133,712.55 133,712.55 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ากัด 133,712.55 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ากัด 133,712.55 ถูกต้องตามเง่ือนไข 186 4-เม.ย.-66 บ ารุง

22 เวชภัณฑ์ยา 1 208,425.30 208,425.30 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ากัด 208,425.30 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ากัด 208,425.30 ถูกต้องตามเง่ือนไข 187 4-เม.ย.-66 บ ารุง

23 เวชภัณฑ์ยา 1 490,969.50 490,969.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ากัด 490,969.50 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ากัด 490,969.50 ถูกต้องตามเง่ือนไข 188 4-เม.ย.-66 บ ารุง

24 เวชภัณฑ์ยา 4 274,979.30 274,979.30 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ากัด 274,979.30 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ากัด 274,979.30 ถูกต้องตามเง่ือนไข 189 4-เม.ย.-66 บ ารุง

25 เวชภัณฑ์ยา 3 130,670.75 130,670.75 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ากัด 130,670.75 บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ากัด 130,670.75 ถูกต้องตามเง่ือนไข 190 4-เม.ย.-66 งปม.

26 เวชภัณฑ์ยา 1 1,540.80 1,540.80 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ากัด 1,540.80 บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ากัด 1,540.80 ถูกต้องตามเง่ือนไข 191 4-เม.ย.-66 บ ารุง

27 เวชภัณฑ์ยา 3 35,680.01 35,680.01 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมดดิไฟว์ ฟาร์มา จ ากัด 35,680.01 บริษัท เมดดิไฟว์ ฟาร์มา จ ากัด 35,680.01 ถูกต้องตามเง่ือนไข 193 4-เม.ย.-66 งปม.

28 เวชภัณฑ์ยา 7 281,093.28 281,093.28 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟามีน่า จ ากัด 281,093.28 บริษัท ฟามีน่า จ ากัด 281,093.28 ถูกต้องตามเง่ือนไข 194 4-เม.ย.-66 บ ารุง

29 เวชภัณฑ์ยา 7 286,304.18 286,304.18 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟามีน่า จ ากัด 286,304.18 บริษัท ฟามีน่า จ ากัด 286,304.18 ถูกต้องตามเง่ือนไข 195 4-เม.ย.-66 บ ารุง

30 เวชภัณฑ์ยา 3 278,500.00 278,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จ ากัด 278,500.00 บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จ ากัด 278,500.00 ถูกต้องตามเง่ือนไข 196 4-เม.ย.-66 บ ารุง

31 เวชภัณฑ์ยา 2 110,500.00 110,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จ ากัด 110,500.00 บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จ ากัด 110,500.00 ถูกต้องตามเง่ือนไข 197 4-เม.ย.-66 บ ารุง

32 เวชภัณฑ์ยา 1 159,999.24 159,999.24 เฉพาะเจาะจง บริษัท นิวฟาร์มา จ ากัด 159,999.24 บริษัท นิวฟาร์มา จ ากัด 159,999.24 ถูกต้องตามเง่ือนไข 198 4-เม.ย.-66 งปม.

33 เวชภัณฑ์ยา 1 96,300.00 96,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จ ากัด 96,300.00 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จ ากัด 96,300.00 ถูกต้องตามเง่ือนไข 199 11-เม.ย.-66 บ ารุง

34 เวชภัณฑ์ยา 1 192,600.00 192,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จ ากัด 192,600.00 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จ ากัด 192,600.00 ถูกต้องตามเง่ือนไข 200 11-เม.ย.-66 บ ารุง

35 เวชภัณฑ์ยา 1 144,450.00 144,450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จ ากัด 144,450.00 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จ ากัด 144,450.00 ถูกต้องตามเง่ือนไข 201 11-เม.ย.-66 บ ารุง

36 เวชภัณฑ์ยา 5 448,920.64 448,920.64 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จ ากัด 448,920.64 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จ ากัด 448,920.64 ถูกต้องตามเง่ือนไข 202 11-เม.ย.-66 บ ารุง

37 เวชภัณฑ์ยา 2 28,333.60 28,333.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จ ากัด 28,333.60 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จ ากัด 28,333.60 ถูกต้องตามเง่ือนไข 203 11-เม.ย.-66 บ ารุง

และรำคำท่ีเสนอ และรำคำท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน เมษำยน 2566

สถำบันกัลยำณ์รำชนครินทร์

รำยช่ือผู้เสนอรำคำ ผู้ได้รับกำรคัดเลือก สัญญำหรือข้อตกลง



ล ำ งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง จ ำนวน วงเงินท่ีจัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีจัดซ้ือหรือจ้ำง เหตุผลท่ีคัดเลือก แหล่งเงิน

ดับ รำยกำร หรือจัดจ้ำง(บำท) (บำท) โดยสังเขป เลขท่ี วันท่ี และรำคำท่ีเสนอ และรำคำท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน เมษำยน 2566

สถำบันกัลยำณ์รำชนครินทร์

รำยช่ือผู้เสนอรำคำ ผู้ได้รับกำรคัดเลือก สัญญำหรือข้อตกลง

38 เวชภัณฑ์ยา 2 125,778.50 125,778.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จ ากัด 125,778.50 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จ ากัด 125,778.50 ถูกต้องตามเง่ือนไข 204 11-เม.ย.-66 บ ารุง

39 เวชภัณฑ์ยา 2 114,000.00 114,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ากัด 114,000.00 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ากัด 114,000.00 ถูกต้องตามเง่ือนไข 205 11-เม.ย.-66 บ ารุง

40 เวชภัณฑ์ยา 3 91,200.00 91,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ากัด 91,200.00 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ากัด 91,200.00 ถูกต้องตามเง่ือนไข 206 11-เม.ย.-66 บ ารุง

41 เวชภัณฑ์ยา 2 27,500.00 27,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ากัด 27,500.00 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ากัด 27,500.00 ถูกต้องตามเง่ือนไข 207 11-เม.ย.-66 บ ารุง

42 เวชภัณฑ์ยา 1 80,089.50 80,089.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ากัด 80,089.50 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ากัด 80,089.50 ถูกต้องตามเง่ือนไข 208 11-เม.ย.-66 บ ารุง

43 เวชภัณฑ์ยา 1 12,000.00 12,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ากัด 12,000.00 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ากัด 12,000.00 ถูกต้องตามเง่ือนไข 209 11-เม.ย.-66 บ ารุง

44 เวชภัณฑ์ยา 1 4,399.98 4,399.98 เฉพาะเจาะจง บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ากัด 4,399.98 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ากัด 4,399.98 ถูกต้องตามเง่ือนไข 210 11-เม.ย.-66 บ ารุง

45 เวชภัณฑ์ยา 2 172,896.00 172,896.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ากัด 172,896.00 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ากัด 172,896.00 ถูกต้องตามเง่ือนไข 211 11-เม.ย.-66 บ ารุง

46 เวชภัณฑ์ยา 5 241,606.00 241,606.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล จ ากัด 241,606.00 บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล จ ากัด 241,606.00 ถูกต้องตามเง่ือนไข 212 11-เม.ย.-66 บ ารุง

47 เวชภัณฑ์ยา 2 9,668.60 9,668.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล จ ากัด 9,668.60 บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล จ ากัด 9,668.60 ถูกต้องตามเง่ือนไข 213 11-เม.ย.-66 บ ารุง

48 เวชภัณฑ์ยา 3 67,600.00 67,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล จ ากัด 67,600.00 บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล จ ากัด 67,600.00 ถูกต้องตามเง่ือนไข 214 11-เม.ย.-66 บ ารุง

49 เวชภัณฑ์ยา 2 165,186.00 165,186.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมดไลน์ จ ากัด 165,186.00 บริษัท เมดไลน์ จ ากัด 165,186.00 ถูกต้องตามเง่ือนไข 216 11-เม.ย.-66 บ ารุง

50 เวชภัณฑ์ยา 4 117,450.00 117,450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมดไลน์ จ ากัด 117,450.00 บริษัท เมดไลน์ จ ากัด 117,450.00 ถูกต้องตามเง่ือนไข 217 11-เม.ย.-66 บ ารุง

51 เวชภัณฑ์ยา 1 484,770.00 484,770.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมดไลน์ จ ากัด 484,770.00 บริษัท เมดไลน์ จ ากัด 484,770.00 ถูกต้องตามเง่ือนไข 218 11-เม.ย.-66 บ ารุง

52 เวชภัณฑ์ยา 2 70,320.00 70,320.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมดไลน์ จ ากัด 70,320.00 บริษัท เมดไลน์ จ ากัด 70,320.00 ถูกต้องตามเง่ือนไข 219 11-เม.ย.-66 บ ารุง

53 เวชภัณฑ์ยา 1 108,000.00 108,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตร้ี จ ากัด 108,000.00 บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตร้ี จ ากัด 108,000.00 ถูกต้องตามเง่ือนไข 220 11-เม.ย.-66 บ ารุง

54 เวชภัณฑ์ยา 2 54,000.00 54,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตร้ี จ ากัด 54,000.00 บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตร้ี จ ากัด 54,000.00 ถูกต้องตามเง่ือนไข 221 11-เม.ย.-66 บ ารุง

55 เวชภัณฑ์ยา 1 20,300.04 20,300.04 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟาร์มาแลนด์ (1982) จ ากัด 20,300.04 บริษัท ฟาร์มาแลนด์ (1982) จ ากัด 20,300.04 ถูกต้องตามเง่ือนไข 222 11-เม.ย.-66 บ ารุง

56 เวชภัณฑ์ยา 2 23,062.57         23,062.57         เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟาร์มาแลนด์ (1982) จ ากัด 23,062.57       บริษัท ฟาร์มาแลนด์ (1982) จ ากัด 23,062.570     ถูกต้องตามเง่ือนไข 223 11-เม.ย.-66 บ ารุง

57 เวชภัณฑ์ยา 3 42,985.24         42,985.24         เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟาร์มาแลนด์ (1982) จ ากัด 42,985.24       บริษัท ฟาร์มาแลนด์ (1982) จ ากัด 42,985.240     ถูกต้องตามเง่ือนไข 224 11-เม.ย.-66 บ ารุง

58 เวชภัณฑ์ยา 5 39,820.70         39,820.70         เฉพาะเจาะจง องค์การเภสัชกรรม 39,820.70       องค์การเภสัชกรรม 39,820.700     ถูกต้องตามเง่ือนไข 225 11-เม.ย.-66 บ ารุง

59 เวชภัณฑ์ยา 1 3,199.94           3,199.94           เฉพาะเจาะจง บริษัท พีเอ็มแอล ฟาร์มาซูติคอลส์ จ ากัด 3,199.94         บริษัท พีเอ็มแอล ฟาร์มาซูติคอลส์ จ ากัด 3,199.940       ถูกต้องตามเง่ือนไข 226 11-เม.ย.-66 บ ารุง

60 เวชภัณฑ์ยา 1 199,995.84       199,995.84       เฉพาะเจาะจง บริษัท พีเอ็มแอล ฟาร์มาซูติคอลส์ จ ากัด 199,995.84      บริษัท พีเอ็มแอล ฟาร์มาซูติคอลส์ จ ากัด 199,995.840    ถูกต้องตามเง่ือนไข 227 11-เม.ย.-66 บ ารุง

61 เวชภัณฑ์ยา 7 9,601.75           9,601.75           เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟาร์มาฮอฟ จ ากัด 9,601.75         บริษัท ฟาร์มาฮอฟ จ ากัด 9,601.750       ถูกต้องตามเง่ือนไข 228 11-เม.ย.-66 บ ารุง

62 เวชภัณฑ์ยา 1 264,076.00       264,076.00       เฉพาะเจาะจง บริษัท บี เอ็ล ฮ้ัว จ ากัด 264,076.00      บริษัท บี เอ็ล ฮ้ัว จ ากัด 264,076.000    ถูกต้องตามเง่ือนไข 229 11-เม.ย.-66 บ ารุง

63 เวชภัณฑ์ยา 3 169,316.80       169,316.80       เฉพาะเจาะจง บริษัท บี เอ็ล ฮ้ัว จ ากัด 169,316.80      บริษัท บี เอ็ล ฮ้ัว จ ากัด 169,316.800    ถูกต้องตามเง่ือนไข 230 11-เม.ย.-66 บ ารุง

64 เวชภัณฑ์ยา 1 123,585.00       123,585.00       เฉพาะเจาะจง บริษัท เอฟ.ซี.พี. จ ากัด 123,585.00      บริษัท เอฟ.ซี.พี. จ ากัด 123,585.000    ถูกต้องตามเง่ือนไข 231 11-เม.ย.-66 บ ารุง

65 เวชภัณฑ์ยา 1 2,059.75           2,059.75           เฉพาะเจาะจง บริษัท ไบโอวาลิส จ ากัด 2,059.75         บริษัท ไบโอวาลิส จ ากัด 2,059.750       ถูกต้องตามเง่ือนไข 232 11-เม.ย.-66 บ ารุง

66 เวชภัณฑ์ยา 1 23,280.20         23,280.20         เฉพาะเจาะจง บริษัท จรูญเภสัช จ ากัด 23,280.20       บริษัท จรูญเภสัช จ ากัด 23,280.200     ถูกต้องตามเง่ือนไข 233 11-เม.ย.-66 บ ารุง

67 เวชภัณฑ์ยา 1 4,000.00           4,000.00           เฉพาะเจาะจง บริษัท ที เอ็น พี เฮลท์แคร์ จ ากัด 4,000.00         บริษัท ที เอ็น พี เฮลท์แคร์ จ ากัด 4,000.000       ถูกต้องตามเง่ือนไข 234 11-เม.ย.-66 บ ารุง

68 เวชภัณฑ์ยา 2 309,952.25       309,952.25       เฉพาะเจาะจง บริษัท ยูเนียนเมดดิคอล (ประเทศไทย) จ ากัด 309,952.25      บริษัท ยูเนียนเมดดิคอล (ประเทศไทย) จ ากัด 309,952.250    ถูกต้องตามเง่ือนไข 235 11-เม.ย.-66 บ ารุง

69 เวชภัณฑ์ยา 1 4,000.00           4,000.00           เฉพาะเจาะจง บริษัท พรอส ฟาร์มา จ ากัด 4,000.00         บริษัท พรอส ฟาร์มา จ ากัด 4,000.000       ถูกต้องตามเง่ือนไข 236 11-เม.ย.-66 บ ารุง

70 เวชภัณฑ์ยา 1 14,766.00         14,766.00         เฉพาะเจาะจง บริษัท ไทยเอฟดี จ ากัด 14,766.00       บริษัท ไทยเอฟดี จ ากัด 14,766.000     ถูกต้องตามเง่ือนไข 237 11-เม.ย.-66 บ ารุง

71 เวชภัณฑ์ยา 2 13,050.00         13,050.00         เฉพาะเจาะจง บริษัท โรงงานเภสัชกรรมแหลมทองการแพทย์ จ ากัด 13,050.00       บริษัท โรงงานเภสัชกรรมแหลมทองการแพทย์ จ ากัด 13,050.000     ถูกต้องตามเง่ือนไข 238 11-เม.ย.-66 บ ารุง

72 เวชภัณฑ์ยา 2 21,750.00         21,750.00         เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จ ากัด 21,750.00       บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จ ากัด 21,750.000     ถูกต้องตามเง่ือนไข 239 11-เม.ย.-66 บ ารุง

73 เวชภัณฑ์ยา 8 32,508.20         32,508.20         เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ.เอ็น.บี ลาบอราตอร่ี จ ากัด 32,508.20       บริษัท เอ.เอ็น.บี ลาบอราตอร่ี จ ากัด 32,508.200     ถูกต้องตามเง่ือนไข 240 11-เม.ย.-66 บ ารุง

74 เวชภัณฑ์ยา 1 1,975.01           1,975.01           เฉพาะเจาะจง บริษัท พีเอ็มแอล พลัส จ ากัด 1,975.01         บริษัท พีเอ็มแอล พลัส จ ากัด 1,975.010       ถูกต้องตามเง่ือนไข 241 11-เม.ย.-66 บ ารุง



ล ำ งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง จ ำนวน วงเงินท่ีจัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีจัดซ้ือหรือจ้ำง เหตุผลท่ีคัดเลือก แหล่งเงิน

ดับ รำยกำร หรือจัดจ้ำง(บำท) (บำท) โดยสังเขป เลขท่ี วันท่ี และรำคำท่ีเสนอ และรำคำท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน เมษำยน 2566

สถำบันกัลยำณ์รำชนครินทร์

รำยช่ือผู้เสนอรำคำ ผู้ได้รับกำรคัดเลือก สัญญำหรือข้อตกลง

75 เวชภัณฑ์ยา 1 89,880.00         89,880.00         เฉพาะเจาะจง บริษัท ซิมเจนส์ จ ากัด 89,880.00       บริษัท ซิมเจนส์ จ ากัด 89,880.000     ถูกต้องตามเง่ือนไข 242 11-เม.ย.-66 บ ารุง

76 เวชภัณฑ์ยา 1 59,920.00         59,920.00         เฉพาะเจาะจง บริษัท ซิมเจนส์ จ ากัด 59,920.00       บริษัท ซิมเจนส์ จ ากัด 59,920.000     ถูกต้องตามเง่ือนไข 243 11-เม.ย.-66 บ ารุง

77 เวชภัณฑ์ยา 1 125,000.00       125,000.00       เฉพาะเจาะจง บริษัท แอปคาร์ ฟาร์มาแลป (ประเทศไทย) จ ากัด 125,000.00      บริษัท แอปคาร์ ฟาร์มาแลป (ประเทศไทย) จ ากัด 125,000.000    ถูกต้องตามเง่ือนไข 244 11-เม.ย.-66 บ ารุง

78 เวชภัณฑ์ยา 2 9,500.00           9,500.00           เฉพาะเจาะจง ส านักงานคณะกรรมการอาหารและยา 9,500.00         ส านักงานคณะกรรมการอาหารและยา 9,500.000       ถูกต้องตามเง่ือนไข 763 24-เม.ย.-66 บ ารุง

79 เวชภัณฑ์ยา 4 144,000.00       144,000.00       เฉพาะเจาะจง ส านักงานคณะกรรมการอาหารและยา 144,000.00      ส านักงานคณะกรรมการอาหารและยา 144,000.000    ถูกต้องตามเง่ือนไข 763 24-เม.ย.-66 บ ารุง

80 เวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา 1 2,000.00           2,000.00           เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ากัด 2,000.00         บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ากัด 2,000.000       ถูกต้องตามเง่ือนไข 245 18-เม.ย.-66 บ ารุง

81 เวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา 55 499,915.00       499,915.00       เฉพาะเจาะจง บริษัท ชนุตามาร์เก็ตต้ิง จ ากัด 499,915.00      บริษัท ชนุตามาร์เก็ตต้ิง จ ากัด 499,915.000    ถูกต้องตามเง่ือนไข 246 20-เม.ย.-66 บ ารุง

82 เวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา 3 19,250.00         19,250.00         เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ากัด 19,250.00       บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ากัด 19,250.000     ถูกต้องตามเง่ือนไข 114 21-เม.ย.-66 บ ารุง

82 วิธีเฉพาะเจาะจง 8,861,796.16

0 วิธีประกวดราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ -                

รวม 82 8,861,796.16





































ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049059394

ซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

19,250.00 บาท

19,250.00 บาท

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 19,250.00อุปกรณ์ทดสอบสารเสพติด1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105523002118
บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)

จำกัด
660414050577 114 03/03/2566 19,250.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049021822

ซื้อเวชภัณฑ์ยาสมุนไพร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

99,430.00 บาท

99,430.00 บาท

0135549002981 บริษัท ไทยเอฟดี จำกัด 99,430.00สมุนไพร1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135549002981 บริษัท ไทยเอฟดี จำกัด 660414023896 181 03/04/2566 99,430.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049088991

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

116,651.40 บาท

116,651.40 บาท

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 116,651.40
paliperidone 3 mg prolonged-release tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

349393)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105523002118
บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)

จำกัด
660414073236 183 04/04/2566 116,651.40 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049090310

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

312,637.95 บาท

312,637.95 บาท

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 312,637.95
paliperidone 100 mg/1 mL prolonged-release suspension for injection, 1

mL prefilled syr (GPU) (51999999 - 573822)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105523002118
บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)

จำกัด
660414074832 184 04/04/2566 312,637.95 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049091304

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

346,145.00 บาท

346,145.00 บาท

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 346,145.00
paliperidone 6 mg prolonged-release tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

349465)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105523002118
บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)

จำกัด
660414075779 185 04/04/2566 346,145.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049093068

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

133,712.55 บาท

133,712.55 บาท

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 133,712.55
paliperidone 525 mg/2.625 mL prolonged-release suspension for

injection, 2.625 mL prefilled syr (GPU) (51999999 - 1142037)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105523002118
บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)

จำกัด
660414087973 186 04/04/2566 133,712.55 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049149820

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

208,425.30 บาท

208,425.30 บาท

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 208,425.30
paliperidone 263 mg/1.315 mL prolonged-release suspension for

injection, 1.315 mL prefilled syr (GPU) (51999999 - 1019045)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105523002118
บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)

จำกัด
660414129414 187 04/04/2566 208,425.30 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049149885

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

490,969.50 บาท

490,969.50 บาท

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 490,969.50
agomelatine 25 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

470043)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105523002118
บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)

จำกัด
660414129464 188 04/04/2566 490,969.50 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049149969

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

274,979.30 บาท

274,979.30 บาท

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 108,337.50
melatonin 2 mg prolonged-release tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

285096)
1

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 60,262.40
risperidone 1 mg/1 mL oral solution, 100 mL bottle (GPU) (51999999 -

1025168)
2

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 52,451.40
donepezil hydrochloride 23 mg prolonged-release tablet, 1 tablet (GPU)

(51999999 - 793475)
3

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 53,928.00cariprazine 3 mg capsule, hard, 1 capsule (GPU) (51999999 - 1137238)4

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105523002118
บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)

จำกัด
660414129585 189 04/04/2566 274,979.30 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049150147

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

130,670.75 บาท

130,670.75 บาท

0105538123650 บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด 130,670.75
carbamazepine 200 mg prolonged-release tablet, 1 tablet (GPU)

(51999999 - 481086)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105538123650
บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์

จำกัด
660414129703 190 04/04/2566 130,670.75 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049150382

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

35,680.01 บาท

35,680.01 บาท

0105521001114 บริษัท เมดดิไฟว์ฟาร์ม่า จำกัด 10,000.00mianserin 10 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 367516)1

0105521001114 บริษัท เมดดิไฟว์ฟาร์ม่า จำกัด 23,999.99mianserin 30 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 368084)2

0105521001114 บริษัท เมดดิไฟว์ฟาร์ม่า จำกัด 1,680.02trifluoperazine 5 mg coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 406176)3

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105521001114 บริษัท เมดดิไฟว์ฟาร์ม่า จำกัด 660414129840 193 04/04/2566 35,680.01 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049150469

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

281,093.28 บาท

281,093.28 บาท

0105528032147 บริษัท ฟาร์มีน่า จำกัด 988.68
imipramine hydrochloride 10 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU)

(51999999 - 741935)
1

0105528032147 บริษัท ฟาร์มีน่า จำกัด 10,999.60
imipramine hydrochloride 25 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU)

(51999999 - 741974)
2

0105528032147 บริษัท ฟาร์มีน่า จำกัด 63,772.00
risperidone 1 mg/1 mL oral solution, 30 mL bottle (GPU) (51999999 -

661328)
3

0105528032147 บริษัท ฟาร์มีน่า จำกัด 26,964.00
valproate sodium 1 g/5 mL syrup, 60 mL bottle (GPU) (51999999 -

521564)
4

0105528032147 บริษัท ฟาร์มีน่า จำกัด 86,991.00
trazodone 100 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

758492)
5

0105528032147 บริษัท ฟาร์มีน่า จำกัด 82,390.00trazodone 50 mg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 644864)6

0105528032147 บริษัท ฟาร์มีน่า จำกัด 8,988.00haloperidol 2 mg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 331166)7

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105528032147 บริษัท ฟาร์มีน่า จำกัด 660414129900 194 04/04/2566 281,093.28 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049150568

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

286,304.18 บาท

286,304.18 บาท

0105528032147 บริษัท ฟาร์มีน่า จำกัด 8,275.38
clomipramine hydrochloride 25 mg capsule, hard, 1 capsule (GPU)

(51999999 - 1009438)
1

0105528032147 บริษัท ฟาร์มีน่า จำกัด 34,186.50clonazepam 1 mg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 287572)2

0105528032147 บริษัท ฟาร์มีน่า จำกัด 59,962.80clonazepam 2 mg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 287627)3

0105528032147 บริษัท ฟาร์มีน่า จำกัด 39,172.70clozapine 25 mg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 287783)4

0105528032147 บริษัท ฟาร์มีน่า จำกัด 5,392.80haloperidol 500 mcg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 341888)5

0105528032147 บริษัท ฟาร์มีน่า จำกัด 19,474.00
haloperidol 2 mg/1 mL oral drops, solution, 15 mL bottle (GPU)

(51999999 - 616204)
6

0105528032147 บริษัท ฟาร์มีน่า จำกัด 119,840.00fluoxetine 20 mg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 247815)7

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105528032147 บริษัท ฟาร์มีน่า จำกัด 660414129993 195 04/04/2566 286,304.18 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049150669

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

278,500.00 บาท

278,500.00 บาท

0105520000343 บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จำกัด 27,000.00
lamotrigine 25 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

1005646)
1

0105520000343 บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จำกัด 31,500.00
lamotrigine 50 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

1005680)
2

0105520000343 บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จำกัด 220,000.00quetiapine 25 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 649416)3

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105520000343 บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จำกัด 660414130072 196 04/04/2566 278,500.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049150240

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

110,500.00 บาท

110,500.00 บาท

0105520000343 บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จำกัด 5,500.00
ceftriaxone 1 g powder for solution for injection/infusion, 1 vial (GPU)

(51999999 - 694511)
1

0105520000343 บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จำกัด 105,000.00
mirtazapine 30 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

424624)
2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105520000343 บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จำกัด 660414129741 197 04/04/2566 110,500.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049150294

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

159,999.24 บาท

159,999.24 บาท

0105553122341 บริษัท นิวฟาร์มา (ประเทศไทย)  จำกัด 159,999.24risperidone 1 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 430735)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105553122341
บริษัท นิวฟาร์มา (ประเทศไทย)

จำกัด
660414129783 198 04/04/2566 159,999.24 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049152500

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

96,300.00 บาท

96,300.00 บาท

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 96,300.00aripiprazole 2 mg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 1020639)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 660414131769 199 11/04/2566 96,300.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049152568

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

192,600.00 บาท

192,600.00 บาท

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 192,600.00
brexpiprazole 1 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

1155661)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 660414131836 200 11/04/2566 192,600.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049152623

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

144,450.00 บาท

144,450.00 บาท

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 144,450.00
brexpiprazole 2 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

1155753)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 660414131894 201 11/04/2566 144,450.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049152711

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

448,920.64 บาท

448,920.64 บาท

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 338,655.00
desvenlafaxine 50 mg prolonged-release tablet, 1 tablet (GPU)

(51999999 - 417794)
1

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 27,156.60
duloxetine 60 mg gastro-resistant capsule, hard, 1 capsule (GPU)

(51999999 - 299394)
2

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 34,154.40rivastigmine 3 mg capsule, hard, 1 capsule (GPU) (51999999 - 323458)3

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 20,492.64rivastigmine 1.5 mg capsule, hard, 1 capsule (GPU) (51999999 - 323381)4

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 28,462.00atomoxetine 25 mg capsule, hard, 1 capsule (GPU) (51999999 - 650400)5

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 660414131989 202 11/04/2566 448,920.64 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049152800

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

28,333.60 บาท

28,333.60 บาท

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 8,560.00reboxetine 4 mg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 645422)1

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 19,773.60
phenytoin sodium 100 mg prolonged-release capsule, hard, 1 capsule

(GPU) (51999999 - 313257)
2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 660414132046 203 11/04/2566 28,333.60 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049152872

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

125,778.50 บาท

125,778.50 บาท

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 57,298.50
aripiprazole 10 mg orodispersible tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

227640)
1

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 68,480.00
aripiprazole 400 mg powder and solvent for prolonged-release

suspension for injection, 1 prefilled syr (GPU) (51999999 - 1027403)
2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 660414132114 204 11/04/2566 125,778.50 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049152956

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

114,000.00 บาท

114,000.00 บาท

0105516010941 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดดิ้ง จำกัด 50,000.00diazepam 5 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 462391)1

0105516010941 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดดิ้ง จำกัด 64,000.00lorazepam 2 mg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 246807)2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105516010941 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดดิ้ง จำกัด 660414132173 205 11/04/2566 114,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049153018

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

91,200.00 บาท

91,200.00 บาท

0105516010941 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดดิ้ง จำกัด 23,200.00perphenazine 8 mg coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 293860)1

0105516010941 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดดิ้ง จำกัด 20,000.00mianserin 10 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 367516)2

0105516010941 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดดิ้ง จำกัด 48,000.00mianserin 30 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 368084)3

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105516010941 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดดิ้ง จำกัด 660414132235 206 11/04/2566 91,200.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049153459

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

27,500.00 บาท

27,500.00 บาท

0105516010941 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดดิ้ง จำกัด 10,000.00
metformin hydrochloride 500 mg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

231936)
1

0105516010941 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดดิ้ง จำกัด 17,500.00gemfibrozil 300 mg capsule, 1 capsule (51999999 - 204242)2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105516010941 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดดิ้ง จำกัด 660414132262 207 11/04/2566 27,500.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049153497

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

80,089.50 บาท

80,089.50 บาท

0105516010941 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดดิ้ง จำกัด 80,089.50
clonidine hydrochloride 150 mcg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

715905)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105516010941 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดดิ้ง จำกัด 660414132286 208 11/04/2566 80,089.50 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049153541

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

12,000.00 บาท

12,000.00 บาท

0105516010941 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดดิ้ง จำกัด 12,000.00
enalapril maleate 5 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

203027)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105516010941 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดดิ้ง จำกัด 660414132317 209 11/04/2566 12,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049153583

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

172,896.00 บาท

172,896.00 บาท

0105516010941 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดดิ้ง จำกัด 120,396.00
dipotassium clorazepate 5 mg capsule, hard, 1 capsule (GPU) (51999999

- 532636)
1

0105516010941 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดดิ้ง จำกัด 52,500.00
trihexyphenidyl hydrochloride 2 mg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

716173)
2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105516010941 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดดิ้ง จำกัด 660414132368 211 11/04/2566 172,896.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049153657

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

241,606.00 บาท

241,606.00 บาท

0105528008271 บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล จำกัด 9,700.00
haloperidol 5 mg/1 mL solution for injection, 1 mL ampoule (GPU)

(51999999 - 785554)
1

0105528008271 บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล จำกัด 32,956.00
haloperidol 50 mg/1 mL solution for injection, 1 mL ampoule (GPU)

(51999999 - 763948)
2

0105528008271 บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล จำกัด 58,850.00
haloperidol 100 mg/2 mL solution for injection, 2 mL ampoule (GPU)

(51999999 - 807079)
3

0105528008271 บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล จำกัด 66,000.00
trihexyphenidyl hydrochloride 5 mg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

716224)
4

0105528008271 บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล จำกัด 74,100.00
fluphenazine decanoate 50 mg/2 mL solution for injection, 2 mL

ampoule (GPU) (51999999 - 908186)
5

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105528008271
บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล

จำกัด
660414139376 212 11/04/2566 241,606.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049162004

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

9,668.60 บาท

9,668.60 บาท

0105528008271 บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล จำกัด 7,468.60
amitriptyline hydrochloride 25 mg coated tablet, 1 tablet (GPU)

(51999999 - 238975)
1

0105528008271 บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล จำกัด 2,200.00perphenazine 2 mg coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 320723)2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105528008271
บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล

จำกัด
660414140260 213 11/04/2566 9,668.60 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049162887

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

67,600.00 บาท

67,600.00 บาท

0105528008271 บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล จำกัด 12,600.00
chlorpromazine hydrochloride 25 mg coated tablet, 1 tablet (GPU)

(51999999 - 268925)
1

0105528008271 บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล จำกัด 22,000.00
chlorpromazine hydrochloride 50 mg coated tablet, 1 tablet (GPU)

(51999999 - 368362)
2

0105528008271 บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล จำกัด 33,000.00
chlorpromazine hydrochloride 100 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU)

(51999999 - 280884)
3

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105528008271
บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล

จำกัด
660414141602 214 11/04/2566 67,600.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049165271

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

165,186.00 บาท

165,186.00 บาท

0105532083648 บริษัท เมดไลน์ จำกัด 144,000.00
memantine hydrochloride 10 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU)

(51999999 - 320090)
1

0105532083648 บริษัท เมดไลน์ จำกัด 21,186.00
quetiapine 100 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

649463)
2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105532083648 บริษัท เมดไลน์ จำกัด 660414143401 216 11/04/2566 165,186.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049166686

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

117,450.00 บาท

117,450.00 บาท

0105532083648 บริษัท เมดไลน์ จำกัด 27,000.00topiramate 25 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 460685)1

0105532083648 บริษัท เมดไลน์ จำกัด 33,000.00topiramate 50 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 460732)2

0105532083648 บริษัท เมดไลน์ จำกัด 53,550.00
topiramate 100 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

460491)
3

0105532083648 บริษัท เมดไลน์ จำกัด 3,900.00etoricoxib 60 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 203537)4

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105532083648 บริษัท เมดไลน์ จำกัด 660414144358 217 11/04/2566 117,450.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049167667

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

484,770.00 บาท

484,770.00 บาท

0105532083648 บริษัท เมดไลน์ จำกัด 484,770.00
quetiapine 200 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

422033)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105532083648 บริษัท เมดไลน์ จำกัด 660414145096 218 11/04/2566 484,770.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049168548

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

70,320.00 บาท

70,320.00 บาท

0105532083648 บริษัท เมดไลน์ จำกัด 63,900.00olanzapine 5 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 398162)1

0105532083648 บริษัท เมดไลน์ จำกัด 6,420.00fenofibrate 100 mg capsule, hard, 1 capsule (GPU) (51999999 - 810687)2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105532083648 บริษัท เมดไลน์ จำกัด 660414146073 219 11/04/2566 70,320.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049169827

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

108,000.00 บาท

108,000.00 บาท

0105527028430 บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี้ จำกัด 108,000.00
donepezil hydrochloride 10 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU)

(51999999 - 249096)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105527028430
บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอิน

ดัสตรี้ จำกัด
660414146970 220 11/04/2566 108,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049170909

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

54,000.00 บาท

54,000.00 บาท

0105527028430 บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี้ จำกัด 18,000.00
rivastigmine 4.6 mg/24 hr transdermal patch, 1 patch (GPU) (51999999 -

657164)
1

0105527028430 บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี้ จำกัด 36,000.00
rivastigmine 9.5 mg/24 hr transdermal patch, 1 patch (GPU) (51999999 -

657117)
2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105527028430
บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอิน

ดัสตรี้ จำกัด
660414148043 221 11/04/2566 54,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049173381

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

20,300.04 บาท

20,300.04 บาท

0115525000465 บริษัท ฟาร์มาแลนด์ (1982) จำกัด 20,300.04
lithium carbonate 300 mg capsule, hard, 1 capsule (GPU) (51999999 -

737943)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115525000465 บริษัท ฟาร์มาแลนด์ (1982) จำกัด 660414150253 222 11/04/2566 20,300.04 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049174232

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

23,062.57 บาท

23,062.57 บาท

0115525000465 บริษัท ฟาร์มาแลนด์ (1982) จำกัด 20,062.50amlodipine 5 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 200135)1

0115525000465 บริษัท ฟาร์มาแลนด์ (1982) จำกัด 3,000.07omeprazole 20 mg capsule, 1 capsule (51999999 - 207486)2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115525000465 บริษัท ฟาร์มาแลนด์ (1982) จำกัด 660414151088 223 11/04/2566 23,062.57 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049175391

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

42,985.24 บาท

42,985.24 บาท

0115525000465 บริษัท ฟาร์มาแลนด์ (1982) จำกัด 32,501.26fluoxetine 20 mg capsule, hard, 1 capsule (GPU) (51999999 - 230389)1

0115525000465 บริษัท ฟาร์มาแลนด์ (1982) จำกัด 7,704.00
chlorhexidine 4 g/100 mL cutaneous solution, 5 L gallon (GPU)

(51999999 - 872723)
2

0115525000465 บริษัท ฟาร์มาแลนด์ (1982) จำกัด 2,779.98carbamazepine 200 mg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 246895)3

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115525000465 บริษัท ฟาร์มาแลนด์ (1982) จำกัด 660414152082 224 11/04/2566 42,985.24 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049176571

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

39,820.70 บาท

39,820.70 บาท

0994000165315 องค์การเภสัชกรรม 428.00
chlorpromazine hydrochloride 50 mg/2 mL solution for injection, 2 mL

ampoule (GPU) (51999999 - 552711)
1

0994000165315 องค์การเภสัชกรรม 3,907.50
diazepam 10 mg/2 mL solution for injection, 2 mL ampoule (GPU)

(51999999 - 560396)
2

0994000165315 องค์การเภสัชกรรม 26,964.00sertraline 50 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 652235)3

0994000165315 องค์การเภสัชกรรม 7,237.20

nicotinamide 20 mg + pyridoxine hydrochloride 2 mg + riboflavin 2 mg +

thiamine mononitrate 5 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999

- 769223)

4

0994000165315 องค์การเภสัชกรรม 1,284.00
magnesium hydroxide 400 mg/5 mL oral suspension, 240 mL bottle

(GPU) (51999999 - 796980)
5

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000165315 องค์การเภสัชกรรม 660414153222 225 11/04/2566 39,820.70 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049177760

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

199,995.84 บาท

199,995.84 บาท

0105550000724 บริษัท พีเอ็มแอล ฟาร์มาซูติคอลส์ จำกัด 199,995.84mirtazapine 15 mg tablet, 1 tablet (51999999 - 424676)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105550000724
บริษัท พีเอ็มแอล ฟาร์มาซูติคอลส์

จำกัด
660414154052 227 11/04/2566 199,995.84 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049180215

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

9,601.75 บาท

9,601.75 บาท

0105534019921 บริษัท ฟาร์มาฮอฟ จำกัด 2,200.00sodium chloride 300 mg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 760187)1

0105534019921 บริษัท ฟาร์มาฮอฟ จำกัด 387.75bisacodyl 5 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 262801)2

0105534019921 บริษัท ฟาร์มาฮอฟ จำกัด 1,905.00
chlorhexidine 120 mg/100 mL mouthwash, 240 mL bottle (GPU)

(51999999 - 817749)
3

0105534019921 บริษัท ฟาร์มาฮอฟ จำกัด 310.00
triamcinolone acetonide 100 mg/100 g + urea 10 g/100 g cream, 50 g

tube (GPU) (51999999 - 1138438)
4

0105534019921 บริษัท ฟาร์มาฮอฟ จำกัด 189.00
hydroxyzine hydrochloride 10 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU)

(51999999 - 227444)
5

0105534019921 บริษัท ฟาร์มาฮอฟ จำกัด 610.00
aesculin 10 mg + cinchocaine 5 mg + framycetin sulfate 10 mg +

hydrocortisone 5 mg ointment, 15 g tube (GPU) (51999999 - 503527)
6

0105534019921 บริษัท ฟาร์มาฮอฟ จำกัด 4,000.00

ammonium bicarbonate 100 mg/5 mL + dextromethorphan

hydrobromide 5 mg/5 mL + glycyrrhiza 0.25 mL/5 mL + ipecacuanha

150 mcL/5 mL syrup, 120 mL bottle (GPU) (51999999 - 609014)

7

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105534019921 บริษัท ฟาร์มาฮอฟ จำกัด 660414158758 228 11/04/2566 9,601.75 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049184026

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

264,076.00 บาท

264,076.00 บาท

0105490000456 บริษัท บี.เอ็ล.ฮั้ว จำกัด 264,076.00
vortioxetine 10 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

962564)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105490000456 บริษัท บี.เอ็ล.ฮั้ว จำกัด 660414159432 229 11/04/2566 264,076.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049192050

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

169,316.80 บาท

169,316.80 บาท

0105490000456 บริษัท บี.เอ็ล.ฮั้ว จำกัด 32,356.80
escitalopram 20 mg/1 mL oral drops, solution, 15 mL bottle (GPU)

(51999999 - 502255)
1

0105490000456 บริษัท บี.เอ็ล.ฮั้ว จำกัด 55,640.00flupentixol 3 mg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 692942)2

0105490000456 บริษัท บี.เอ็ล.ฮั้ว จำกัด 81,320.00
flupentixol decanoate 20 mg/1 mL solution for injection, 2 mL ampoule

(GPU) (51999999 - 830384)
3

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105490000456 บริษัท บี.เอ็ล.ฮั้ว จำกัด 660414166672 230 11/04/2566 169,316.80 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049193093

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

123,585.00 บาท

123,585.00 บาท

0115539002911 บริษัท เอฟ.ซี.พี. จำกัด 123,585.00
lamotrigine 100 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

1005729)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115539002911 บริษัท เอฟ.ซี.พี. จำกัด 660414167369 231 11/04/2566 123,585.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049204993

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

23,280.20 บาท

23,280.20 บาท

0105525001887 บริษัท จรูญเภสัช จำกัด 23,280.20

ascorbic acid 60 mg + calcium pantothenate 5 mg + calcium phosphate

200 mg + ferrous fumarate 180 mg + folic acid 400 mcg + nicotinamide

15 mg + sodium fluoride 1 mg + vitamin A 6 mg + vitamin B1 2.5 mg +

vitamin B12 5 mcg + vitamin B2 2 mg + vitamin B6 2 (51999999 -

765482)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105525001887 บริษัท จรูญเภสัช จำกัด 660414177495 233 11/04/2566 23,280.20 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049205966

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

309,952.25 บาท

309,952.25 บาท

0105519006449 บริษัท ยูเนียนเมดดิคอล (ประเทศไทย) จำกัด 231,842.25
venlafaxine 75 mg prolonged-release capsule, hard, 1 capsule (GPU)

(51999999 - 320641)
1

0105519006449 บริษัท ยูเนียนเมดดิคอล (ประเทศไทย) จำกัด 78,110.00
flupentixol 500 mcg + melitracen 10 mg coated tablet, 1 tablet (GPU)

(51999999 - 644506)
2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105519006449
บริษัท ยูเนียนเมดดิคอล (ประเทศ

ไทย) จำกัด
660414178610 235 11/04/2566 309,952.25 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049207375

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

14,766.00 บาท

14,766.00 บาท

0135549002981 บริษัท ไทยเอฟดี จำกัด 14,766.00senna glycosides 7.5 mg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 687120)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135549002981 บริษัท ไทยเอฟดี จำกัด 660414179721 237 11/04/2566 14,766.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049209108

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

13,050.00 บาท

13,050.00 บาท

0105512004505 บริษัท โรงงานเภสัชกรรมแหลมทองการแพทย์ จำกัด 1,050.00vitamin B complex capsule, soft, 1 capsule (GPU) (51999999 - 701061)1

0105512004505 บริษัท โรงงานเภสัชกรรมแหลมทองการแพทย์ จำกัด 12,000.00

ascorbic acid 60 mg + calcium pantothenate 5 mg + calcium phosphate

200 mg + ferrous fumarate 180 mg + folic acid 400 mcg + nicotinamide

15 mg + sodium fluoride 1 mg + vitamin A 6 mg + vitamin B1 2.5 mg +

vitamin B12 5 mcg + vitamin B2 2 mg + vitamin B6 2 (51999999 -

765482)

2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105512004505
บริษัท โรงงานเภสัชกรรมแหลมทอง

การแพทย์ จำกัด
660414180938 238 11/04/2566 13,050.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049210590

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

21,750.00 บาท

21,750.00 บาท

0105522009488 บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์(1979) จำกัด 20,000.00
atorvastatin 40 mg + ezetimibe 10 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU)

(51999999 - 1245773)
1

0105522009488 บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์(1979) จำกัด 1,750.00
amoxicillin 875 mg + clavulanic acid 125 mg film-coated tablet, 1 tablet

(GPU) (51999999 - 229129)
2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105522009488 บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์(1979) จำกัด 660414182314 239 11/04/2566 21,750.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049234191

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

89,880.00 บาท

89,880.00 บาท

0105555146841 บริษัท ซิมเจนส์ จำกัด 89,880.00
galantamine 16 mg prolonged-release capsule, hard, 1 capsule (GPU)

(51999999 - 424859)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105555146841 บริษัท ซิมเจนส์ จำกัด 660414203705 242 11/04/2566 89,880.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049236346

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

59,920.00 บาท

59,920.00 บาท

0105555146841 บริษัท ซิมเจนส์ จำกัด 59,920.00
galantamine 8 mg prolonged-release capsule, hard, 1 capsule (GPU)

(51999999 - 425048)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105555146841 บริษัท ซิมเจนส์ จำกัด 660414205138 243 11/04/2566 59,920.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049233280

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

125,000.00 บาท

125,000.00 บาท

0105545129111 บริษัท แอปคาร์ ฟาร์มาแลป (ประเทศไทย) จำกัด 125,000.00
valproate sodium 500 mg prolonged-release tablet, 1 tablet (GPU)

(51999999 - 644620)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105545129111
บริษัท แอปคาร์ ฟาร์มาแลป

(ประเทศไทย) จำกัด
660414202371 244 11/04/2566 125,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66059011033

ซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

499,915.00 บาท

499,915.00 บาท

0105545110801 บริษัท ชนุตามาร์เก็ตติ้ง จำกัด 499,915.00หน้ากากออกซิเจนหรืออุปกรณ์สำหรับใช้ในทางการแพทย์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105545110801 บริษัท ชนุตามาร์เก็ตติ้ง จำกัด 660514010471 246 20/04/2566 499,915.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049331581

ซื้อเวชภัณฑ์ยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

144,000.00 บาท

144,000.00 บาท

0994000165676
สำนักงานคณะกรรมการอาหารและยา กลุ่มเงิน

ทุนหมุนเวียนยาเสพติด
72,000.00

methylphenidate hydrochloride 18 mg prolonged-release tablet, 1

tablet (GPU) (51999999 - 534138)
1

0994000165676
สำนักงานคณะกรรมการอาหารและยา กลุ่มเงิน

ทุนหมุนเวียนยาเสพติด
36,000.002

0994000165676
สำนักงานคณะกรรมการอาหารและยา กลุ่มเงิน

ทุนหมุนเวียนยาเสพติด
24,000.00

methylphenidate hydrochloride 20 mg modified-release capsule, hard, 1

capsule (GPU) (51999999 - 1039342)
3

0994000165676
สำนักงานคณะกรรมการอาหารและยา กลุ่มเงิน

ทุนหมุนเวียนยาเสพติด
12,000.00zolpidem tartrate 10 mg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 534635)4

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000165676
สำนักงานคณะกรรมการอาหารและ

ยา กลุ่มเงินทุนหมุนเวียนยาเสพติด
660414283712 763 30/03/2566 144,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66049327550

ซื้อเวชภัณฑ์ยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

9,500.00 บาท

9,500.00 บาท

0994000165676
สำนักงานคณะกรรมการอาหารและยา กลุ่มเงิน

ทุนหมุนเวียนยาเสพติด
6,000.00alprazolam 250 mcg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 233109)1

0994000165676
สำนักงานคณะกรรมการอาหารและยา กลุ่มเงิน

ทุนหมุนเวียนยาเสพติด
3,500.00alprazolam 1 mg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 233204)2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000165676
สำนักงานคณะกรรมการอาหารและ

ยา กลุ่มเงินทุนหมุนเวียนยาเสพติด
660414280440 763 30/03/2566 9,500.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


	Page 1
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17

